АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 17 »  июля  2017 года                                                            №  246
п.г.т. Оловянная
О начале работы над Стратегией социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский район» на период до 2030 года
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ « О стратегическом планировании в Российской Федерации».  Решением Совета муниципального района «Оловяннинский  район» от 23 декабря 2015 года № 228  «Об утверждении  Порядка разработки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития МР «Оловяннинский район», на основании статьи 10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский  район»
п о с т а н о в л я е т:

1.Комитету  экономики администрации муниципального района «Оловяннинский  район» приступить к разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский  район» на период до 2030 года.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район»  в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Руководитель  администрации

муниципального района                                                 А.В. Антошкин
«Оловяннинский  район»